
 
 

UCHWAŁA  NR XLI/227/2018 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 31 stycznia 2018r. 

 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Kotlin  na lata 2017 – 2023 

 
   

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r. poz.1875 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

   

    § 1. W uchwale nr XXXVII/192/2017 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października  2017r.  

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kotlin na lata 2017-2023 

zmienia się załącznik do uchwały  i nadaje mu brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

   

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin 

   

   § 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

    /-/ Krzysztof Szyszka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLI/227/2018 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia 31 stycznia 2018r. 

 
 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Kotlin na lata 2017 -2023 

 

  

Uchwałą nr XXXVII/192/2017 z dnia 30 października 2017r. Rada Gminy Kotlin przyjęła 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Kotlin na lata 2017 – 2023, który stanowił załącznik 

do uchwały.                                                                                                                                                              

Na wniosek lokalnej społeczności miejscowości Magnuszewice przystępuje się do zmiany 

Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2017 -2023. Zmiana polegała będzie na 

rozszerzeniu  zakresu oraz nazwy Projektu 2.1.1, który po zmianie nazywał się będzie 

„Przebudowa gminnego boiska sportowego   w Magnuszewicach wraz  z rozbudową zaplecza 

o świetlicę oraz nadanie obiektowi nowych funkcji społecznych”. 

Dodatkowo w Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Kotlin na lata 2017 – 2023 zostanie 

umieszczony nowy Projekt 1.1.4  „Organizacja szkoleń oraz zajęć   i spotkań integracyjnych 

dla mieszkańców Magnuszewic”, który będzie realizowany dla mieszkańców Magnuszewic  

celem ograniczenia ubóstwa wśród mieszkańców oraz zwiększenia poziomu integracji 

mieszkańców. 

Zmiana podyktowana jest ogłoszonym konkursem o naborze wniosków o dofinansowanie     

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 

2014 – 2020 dla : 

- Oś Priorytetowa 9  Infrastruktura dla kapitału ludzkiego. 

- poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich poprzemysłowych                                                                

i powojskowych. 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


